АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.10.2021
	№ 158

	г. Лихославль

О составе Общественного Совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг учреждениями культуры при комитете по делам культуры администрации Лихославльского района
В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2017 № 392-ФЗ «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», Положением об Общественном Совете по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры при комитете по делам культуры администрации Лихославльского района, утвержденным постановлением администрации Лихославльского района от 19.10.2018 № 471, в целях проведения общественного контроля качества условий предоставления услуг учреждений культуры Лихославльского муниципального района, администрация Лихославльского района постановляет:

1. Сформировать Состав Общественного Совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг учреждениями культуры при комитете по делам культуры администрации Лихославльского района в следующем составе:

Председатель Общественного Совета:

Мармылев Николай Николаевич.
Заместитель председателя Общественного Совета:
Федорова Валентина Ивановна.
Секретарь Общественного Совета

Красова Надежда Владимировна.
Члены Общественного Совета

Гребенюк Елена Анатольевна;
Самуйлова Лариса Анатольевна.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, управляющего делами администрации Лихославльского района О.Б. Громову.

	И.о. Главы Лихославльского района
	С.Н. Капытов